
28 декабря 2023 №4120                                      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

КАРАР  

О внесении изменений в постановление от 22 апреля 2019 года №955 «Об 

утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении 

"Управление образования Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан"  

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 N 414-ФЗ, «Об 

общих принципах организации публичной власти в субъектах 

Российской Федерации», Исполнительный комитет Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести изменения в постановление от 22 апреля 2019 года №955 «Об 

утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении 

"Управление образования Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан" согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета района А.Г. 

Карсалова. 

Руководитель       А.А.Нурмухаметов 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 



Приложение  

к постановлению  

Исполнительного комитета  

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан  

от «______» __________2023 № ____ 

 

О внесении изменений в постановление от 05 февраля 2021 года №209 

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан «Об утверждении Порядка определения объема и 

условий предоставления из бюджета Лаишевского муниципального 

района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением 

выполнения муниципального задания» 

 

1) В пункте 1.11. слова «Президента Республики Татарстан» заменить 

словами «Глава (Раис) Республики Татарстан» 

 

 

 


